МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛУГАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ФГБОУ ВО «ЛГПУ»)

ПРИКАЗ

«07» августа 2024 г.          № 358-з

г. Луганск

О зачислении на обучение на места государственного заказа

по уровням профессионального образования – бакалавриат и

специалитет

На основании решения приемной комиссии от 06.08.2023

(протокол № 13) п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить в рамках основного этапа зачисления в состав студентов 1

курса (2024/2025 учебный год) по уровню профессионального образования –

бакалавриат заочной формы обучения на места государственного заказа

следующих абитуриентов по направлениям подготовки:

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки). Дошкольное образование. Логопедия

1. 279911

2. 646167

3. 950477

4. 432496

5. 492367

6. 955313

7. 552313

44.03.01 Педагогическое образование. Дошкольное

образование

1. 244902

2.  797310

3.  406824

4.  676433

5.  651403

6. 404416

44.03.03. специальное (дефектологическое) образование.

Специальная психология

1. 965603

2. 394410

3. 188276

44.03.03. Специальное (дефектологическое) образование.

Логопедия

1. 969197

2. 305710

3. 754855

4. 216153

5. 159218

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки). Начальное образование. Английский язык

1. 500571

2. 165523

3. 927358

4. 669633

44.03.01 Педагогическое образование.

Начальное образование

1. 999248

2. 288788

3. 584351

4. 347245

5. 153314

6. 305559

7. 954827

8. 919345

9. 915801

39.03.01 Социология. Социология управления

1. 262080

46.03.02 Документоведение и архивоведение. Организация

делопроизводства в органах государственной власти и местного

самоуправления

1. 547681

2. 394661

3. 956127

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки).

История. Обществознание

1. 416333

2. 594444

3. 759548

4. 545220

5. 430546

6. 454983

39.03.02 Социальная работа. Управление и организация

социальной работы

1. 201436

2. 972745

3. 790339

39.03.03 Организация работы с молодёжью. Управление

молодежной политикой

1. 631820

2. 552838

49.03.01 Физическая культура Физкультурное образование

1. 730734

2. 605964

3. 824530

4. 391051

49.03.02 Физическая культура для лиц с отклонениями в

состоянии здоровья (адаптивная физическая культура).

Физическая реабилитация

1. 535862

2. 100893

3. 346305

4. 267432

49.03.04 Спорт Спортивная подготовка в избранном виде

спорта тренерско-преподавательская деятельность

1. 545129

2. 424839

45.03.01 Филология. Зарубежная филология. Английский

язык

1. 482497

2. 773233

3. 248595

4. 875833

45.03.01 Филология. Отечественная филология. Русский

язык и литература

1. 821350

2. 399865

3. 923344

4. 775347

5. 969438

6. 824792

42.03.02 Журналистика

1. 246665

2. 213619

3. 928378

4. 588329

44.03.01 Педагогическое образование. Культурологическое

образование

1. 113298

2. 824281

3. 373477

4. 249502

09.03.04 Программная инженерия. Программное обеспечение

систем и комплексов

1. 282377

2. 842404

3. 410686

44.03.05 Педагогическое образование

(с двумя профилями подготовки). Биология. Экология

1. 110670

2. 398207

44.03.05 Педагогическое образование

(с двумя профилями подготовки). Химия. Биология

1. 972157

2. 748332

3. 270280

4. 685423

5. 858046

44.03.05 Педагогическое образование

(с двумя профилями подготовки). География. Биология

1. 658114

2. 682854

3. 950483

4. 905119

2. Зачислить в состав студентов 1 курса (2024/2025 учебный год) по

уровню профессионального образования – специалитет заочной формы

обучения на места государственного заказа следующих абитуриентов по

специальностям:

44.05.01 Педагогика и психология девиантного поведения.

Психолого-педагогическая профилактика девиантного поведения

несовершеннолетних

1. 963928